

# PROTKOLL

## NAGS Landsmøte lørdag 22. april 2023

### Folkets hus, 4. etasje, Oslo

Landsmøtedagen startet med et frivillig og uformelt besøk på Geologisk museum. Etter dette startet det formelle møtet i LO bygningen kl. 13.30. Styreleder åpnet møtet ved å takke for godt oppmøte og ønsket alle hjertelig velkommen. Der var tjueto personer påmeldt til møtet og tolv foreninger var representert.

## 1 ÅPNING/KONSTITUERING

### a) Godkjenning av innkallingen

**Vedtak:** Innkalling ble godkjent.

### b) Godkjenning av dagsorden

**Vedtak:** Dagsorden ble godkjent.

### c) Valg av møteleder og referent

**Vedtak:** Møteleder: Chris Gøran Holstad

Referent: Ole Johan Steinlein

## 2 BERETNINGER

### 2.1 Landsstyrets årsberetning

Leder Chris Gøran Holstad leste opp årsberetningen.

Chris og øvrige deltagere understreket hvor viktig det er at foreningene styrkes slik at medlemstallene økes og at nye generasjoner rekrutteres.

**Vedtak:** Årsberetning for 2022 ble godkjent med merknad:

Under punket 'VALG' gjør teksten det uklart hvilke perioder det nye styre og valgkomite skal sitte. Styreleder velges kun for ett år ad gangen. Selv om man velges for et antall kalenderår, fungerer man i praksis fram til landsmøtet etter utløpet av valgperioden. Årsberetningen bør derfor spesifisere hvilket år personen er på valg igjen.

Valgperioden for Thor Sørli må også rettes. Fra år skal være 2022.

#### 2.1.1 Deltakelse på arrangement av tilsluttede ledd

NAGS deltok på to arrangementer i 2022.

Det ene var en steinmesse i regi av Stavanger Geologiforening og Sandnes Steinklubb i Sandnes i mars.

Det andre arrangementet var «Norges Stein- og Mineralmesse» i Larvik i regi av Vestfold Geologiforening, avholdt i august. Mer om dette er å lese i NAGS årsberetning.

NAGS vil fortsette å delta på slike og lignende arrangementer.

## **2.2 Medlemsbladet STEIN**

Thor Sørliie gjennomgikk årsberetning og status for bladet STEIN og han oppfordret alle til å bidra med nytt stoff til bladet eller forslag herom. Det har ikke vært noen endringer i redaksjonen eller staben dette året.

Knut Edvard Larsen ga en grundig gjennomgang av utviklingen av opplaget til STEIN. Han viste også at bladene tom 2014 nå er digitalisert og lagt ut på Mindat med fulle søkemuligheter.

Opplaget viser en fallende tendens, tross en liten økning det siste året. Sett over en tiårsperiode har vi hatt en reduksjon i opplaget på om lag 30%. I all hovedsak skyldes dette av utsendelsene til foreningene har hatt en tilsvarende utvikling. Salg av løsabonnementer har holdt seg stabilt gjennom denne perioden.

Knut Edvard Larsen la fram revidert regnskap for bladet STEIN. Årsresultat kr. 3803 er på samme nivå som for 2021 og den finansielle stillingen er uforandret og betryggende.

**Vedtak:** Årsmelding og regnskap tas til etterretning.

## **3 ØKONOMI**

### **3.1 Regnskap**

Kasserer Jon Erik Eriksen informerte om NAGS regnskap som for 2022 som ga et overskudd på kr. 141, på samme nivå som fjoråret. Det er betalt inn kontingent for 585 medlemmer i 2022 mot 615 i 2021.

### **3.2 Budsjett**

Budsjett for neste år viser et lite underskudd. Budsjett er styrets arbeidsredskap og kun ment som info til landsmøtet.

### **3.3 Reisefordelingsfond**

Hver medlemsforening betaler inn til NAGS iht. medlemstall  
Reisefordelingskontoen er på kr. 12612 en økning fra kr. 9934 i 2021  
Messefondskontoen er på kr. 9440, ned fra kr. 14155 året før. Dette skyldes utbetaling av en tredjedel av fjorårets saldo til VGF etter avviklingen av Eidsfossmessa.

**Vedtak:** Det reviderte regnskapet ble godkjent med følgende anmerkning:

Noen årstall i teksten må rettes og noten om kontingentinnbetaling fra 'Bergkrystallen' fjernes. Nytt regnskap med endringer er allerede utarbeidet.

#### 4 INNKOMNE FORSLAG

##### 4.1 Vedtekter

Det var ikke kommet inn noen forslag.

##### 4.2 Andre saker

Det var ikke kommet inn noen forslag.

#### 5 KONTINGENT

Det var ikke kommet inn noen forslag om å endre kontingenten.

**Vedtak:** Kontingent forblir uendret

#### 6 VALG

##### 6.1 Valg av nytt styre

Valgkomitéens følgende innstilling ble lagt fram av Tor Arne Jenssen:

Leder: Chris Gøran Holstad - Stilte til gjenvalg  
Styremedlem: Jon Erik Eriksen - Stilte til gjenvalg  
Styremedlem: Astrid Haugen - Stilte ikke til gjenvalg  
Styremedlem: Jan Strebel - Stilte til valg etter Astrid Haugen

Det forelå ingen motkandidater og følgende ble valgt:

##### **Leder Chris Gøran Holstad.**

Ble gjenvalgt ved akklamasjon for 2023.

##### **Styremedlem og kasserer Jon Erik Eriksen**

Ble gjenvalgt ved akklamasjon for perioden 2023-2024.

##### **Styremedlem Jan Strebel**

Ble valgt ved akklamasjon av for perioden 2023-2024.

Styrets sammensetning blir da slik:

Posisjon	Navn	Fra år	Til år (på valg år)	Forening
Leder	Chris Gøran Holstad	2023	2023 (2024)	Vestfold GF
Nestleder	Thor Sørli	2022	2023 (2024)	Østfold GF
Styremedlem og kasserer	Jon Erik Eriksen	2023	2024 (2025)	Harstad GF

Styremedlem og sekretær	Ole J. Steinlein	2022	2023 (2024)	Oslo GF
Styremedlem	Jan Strebel	2023	2024 (2025)	Østfold GF

Styret konstituerer seg selv i første styremøte etter landsmøtet.

### 6.1 Ny valgkomité

Det var ikke kommet inn noen forslag fra foreningene til ny valgkomité. Da Jan Strebel har gått inn i styret vil han gå ut av valgkomiteen og sittende valgkomité har derfor i samråd med styret foreslått følgende valgkomité:

Per Nærbø	2022-2024	Buskerud GF
Siw Brandal Godø	2023-2025	Ålesund og omegn GF
Rune Fjellvang	2023-2025	Oslo GF

Per Nærbø er komiteens leder

**Vedtak:** Valgkomiteens innstilling ble vedtatt

### AVSLUTNING

Leder avsluttet med å takke for tillit og ønsket velkommen til felles middag etter møtet. Under landsmøtet ble Astrid Haugen takket behørig for sin lange og gode innsats for NAGS. Medarbeiderne i STEIN fikk også fortjent stor takk for innsatsen og for det flotte bladet.

Dato og sted for landsmøtet i 2024 er foreløpig ikke bestemt.